
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 004/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

18/04/2025 MENOR PREÇO POR ITEM FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

125
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

A PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO, COM O ESCOPO DE ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS, CONFORME 
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PRISCILA MEDEIROS DE SA

Responsável pela Informação PRISCILA MEDEIROS DE SA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ISADORA PASSOS DELESPORTE DOS SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDITAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/05/2025 - 15:45 RESULTADO FINAL FECHADA

18/04/2025 - 15:51 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

KATHRINIE NICORY SCAVELLO DORNAS GERMANO 54.604.773/0001-06 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PDF

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, 754 - Centro - CEP: 23890-000 - Seropédica\RJ

CNPJ: 01.641.487/0001-54 - Tel: (21) 2682-6757 / 2682-6888 - Site: www.camaraseropedica.rj.gov.br

Av. Ministro Fernando Costa, 754 - Centro - CEP: 23890-000 - Seropédica\RJ

https://camaraseropedica.rj.gov.br/licitacoes/149

Emitido: 20/02/2026 22:39:52


